
 - 1 - 

S t a t u t á r n í  m ě s t o  Z l í n 

 

USNESENÍ 

 

R a d y  m ě s t a  Z l í n a 

 
14. schůze 18. 7. 2022 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

1/14R/2022 schvaluje 

Pravidla pro nakládání s nemovitostmi ve vlastnictví statutárního města Zlína, 

které spadá do pravomoci Rady města Zlína dle příloh č. 1 až 3 s účinností od 

1. 8. 2022; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, podpisem pravidel. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

2/14R/2022 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

 a  

, jako kupujícími, jejímž 

předmětem je prodej části pozemku p. č. 972/37 o výměře 13 m2 k. ú. Zlín, 

obec Zlín, zastavěného přístavbou k rodinnému domu č. p. 6023 na ul. Bratří 

Sousedíků ve Zlíně, za kupní cenu ve výši dle platné CMZ v době prodeje za 

m2 bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

3/14R/2022 souhlasí 

s uzavřením smlouvy o budoucí kupní smlouvě a následně kupní smlouvy 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako budoucím prodávajícím (prodávajícím) a  

 a , 

, jako budoucími kupujícími (kupujícími), jejímž předmětem je 

prodej části pozemku p. č. 673/129 o výměře do 22 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

dle geometrického zaměření po kolaudaci stavby rodinného domu č. p. 2242 

na ul. Prostřední ve Zlíně, na dobu určitou 3 let, za cenu ve výši dle CMZ 

platné v době prodeje za m2 bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení, 

schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.



 - 2 - 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a  

 a  

, jako nájemci, jejímž předmětem je nájem části pozemku p. č. 

673/129 o výměře 22 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, pro vybudování přístavby  

k rodinnému domu č. p. 2242 na ul. Prostřední ve Zlíně, na dobu určitou 3 let, 

s výpovědní dobou tři měsíce z důvodu porušení ujednání smlouvy, za 

nájemné ve výši 4 Kč/m2/rok, 

schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a  

 a  

, jako vypůjčiteli, jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku  

p. č. 673/129 o celkové výměře do 43 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem 

vybudování zpevněných ploch, přístupového a okapového chodníku, 

schodiště, terasy, oplocení a opěrné stěny u rodinného domu č. p. 2242 na ul. 

Prostřední ve Zlíně, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce,  

s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek 

OKaPP, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smluv, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

4/14R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 4000171231 ze dne 29. 9. 2017 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako pronajímatelem a 

 jako nájemcem, jehož předmětem je snížení výměry předmětu nájmu 

o část pozemku p. č. 673/129 z výměry 146 m2 nově na výměru 81 m2 k. ú. 

Zlín, obec Zlín, pro zahradu, za nájemné ve výši 1,158 Kč/m2/rok, na dobu 

neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

5/14R/2022 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 11/7R/2022 ze dne 11. 4. 2022 ve znění: "Rada 

města Zlína schvaluje uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

půjčitelem a  a  

, jako vypůjčiteli, jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku 

p. č. 1381/59 o výměře do 20 m2 k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, za účelem 

majetkoprávního vypořádání pozemku s umístěným zařízením k měření 

energií plynu a elektro k rodinnému domu č. p. 387 na ul. Boněcko II ve Zlíně 

– Přílukách, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností 

odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OSaDŘ – odd. 

DSŘ, OPP a OD, pověřuje Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, 

dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem." 

 



 - 3 - 

schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a  

a  jako 

vypůjčiteli, jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 1381/59  

o výměře do 2 m2 k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, za účelem umístění zařízení 

k měření plynu (HUP) k rodinnému domu č. p. 387 na ul. Boněcko II ve Zlíně–

Přílukách, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností 

odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OSaDŘ – odd. 

DSŘ, OPP a OD, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

6/14R/2022 schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a 

 a , jako nájemcem, 

jejímž předmětem je nájem části pozemku p. č. 3124/15, k. ú. Zlín, obec Zlín 

za účelem uložení inženýrských sítí - kanalizační a vodovodní přípojky  

k rodinnému domu č. p. 2414 na ul. Podvesná V ve Zlíně, na dobu určitou, po 

dobu existence rodinného domu č.p. 2414 na ul. Podvesná V ve Zlíně,  

s tříměsíční výpovědní dobou z důvodu porušení ujednání smlouvy, úplatně 

jednorázově za cenu ve výši dle podmínek schválených v Pravidlech RMZ ze 

dne 23. 4. 2012, č. usn. 79/8R/2012 a ZMZ ze dne 21. 6. 2012, č. usn. 

19/13Z/2012, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

7/14R/2022 schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a  

, jako nájemcem, jejímž předmětem 

je nájem části pozemku p. č. 3124/15, k. ú. Zlín, obec Zlín za účelem uložení 

inženýrských sítí - vodovodní přípojky k rodinnému domu č. p. 6460 na ul. 

Podvesná V ve Zlíně, na dobu určitou, po dobu existence rodinného domu č.p. 

6460 na ul. Podvesná V ve Zlíně, s tříměsíční výpovědní dobou z důvodu 

porušení ujednání smlouvy, úplatně jednorázově za cenu ve výši dle podmínek 

schválených v Pravidlech RMZ ze dne 23. 4. 2012, č. usn. 79/8R/2012 a ZMZ 

ze dne 21. 6. 2012, č. usn. 19/13Z/2012, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

8/14R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 



 - 4 - 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a EJ - 

PROPERTY s.r.o., se sídlem 1. máje 1177, 763 02 Zlín–Malenovice, IČO 

29269954, jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem části pozemku p. č. 

3191/93 o výměře 130 m2 (pruh podél budovy o šířce 3,5 m) k. ú. Zlín, obec 

Zlín, pro předzahrádky a jejich oplocení u bytového domu č. p. 667 na ul. 

Lešetín II ve Zlíně, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, za 

nájemné ve výši 40 Kč/m2/rok, dle podmínek OŠaS, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

9/14R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a  

 jako nájemcem, 

jejímž předmětem je nájem části pozemku p. č. 442 o výměře 402 m2 (díl 7) 

k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, k zahrádkářským účelům, na dobu 

neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, za nájemné ve výši 1,762 Kč/m2/rok 

a nájem pozemku p. č. st. 1598 o výměře 15 m2 k. ú. Malenovice u Zlína, obec 

Zlín, zastavěného rekreačním objektem č. ev. 158, na dobu neurčitou,  

s výpovědní dobou 3 měsíce, za nájemné ve výši 10 Kč/m2/rok, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

10/14R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a 

, jako nájemcem, jejímž předmětem je 

nájem části pozemku p. č. 3928/1 o výměře 73 m2 (díl 36) k. ú. Zlín, obec 

Zlín, k zahrádkářskému účelu, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou  

3 měsíce, za nájemné ve výši 0,579 Kč/m2/rok, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

11/14R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  

a  a  

jako nájemci, jejímž předmětem je nájem části pozemku p. č. 3928/1 o výměře 

58 m2 (díl 37) k. ú. Zlín, obec Zlín, k zahrádkářskému účelu, na dobu 

neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, za nájemné ve výši 0,579 Kč/m2/rok, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 5 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

12/14R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku č. 02/22 k nájemní smlouvě č. 4000180823 ze dne  

25. 6. 2018, ve znění dodatku č. 01/20 ze dne 21. 12. 2020, mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a  jako 

nájemcem, jehož předmětem je zvýšení výměry předmětu nájmu o část 

pozemku p. č. 3877/4 (díl 7a) z výměry 90 m2 nově na výměru 175 m2 (díl 7 

+ 7a) k. ú. Zlín, obec Zlín, k zahrádkářskému účelu, na dobu neurčitou,  

s výpovědní dobou 3 měsíce, za nájemné ve výši 0,579 Kč/m2/rok, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

13/14R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu č. 4000211469 ze dne 17. 12. 2021 mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jako pronajímatelem a GEFEST REAL s.r.o., se sídlem Hložkova 

1882, 765 02 Otrokovice, IČO 08267189, jako nájemcem, jehož předmětem 

je prodloužení doby nájmu části pozemků p. č. 620/89, p. č. st. 5103, p. č. 

625/7, p. č. 615/10 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem umístění zařízení staveniště 

na ul. Díly II a třída Tomáše Bati ve Zlíně „BYTOVÝ KOMPLEX ARDEA“ 

z původního termínu maximálně do 30. 12. 2022 na nový termín maximálně 

do 31. 12. 2023, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

14/14R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu č. 4000211453 ze dne 13. 1. 2022 mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jako pronajímatelem a POZIMOS, a. s., se sídlem K Pasekám 

3663, 760 01 Zlín, IČO 00147389, jako nájemcem, jehož předmětem je 

prodloužení doby nájmu části pozemku p. č. 3565/25 k. ú Zlín, obec Zlín, za 

účelem umístění zařízení staveniště včetně mobilního jeřábu a umístění lešení 

v rámci akce „Rezidence Sadová Zlín“ na ul. Sadová ve Zlíně z původního 

termínu maximálně do 31. 7. 2022 na nový termín maximálně do 31. 12. 2022, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

15/14R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a  

, jako nájemcem, jejímž 

předmětem je nájem části pozemku p. č. 3247/7 o výměře 1 m2 k. ú. Zlín, obec 

Zlín, za účelem umístění venkovní jednotky tepelného čerpadla vzduch – voda 



 - 6 - 

pro rodinný dům č. p. 6722 na ul. Podvesná XII ve Zlíně, za nájemné ve výši 

15 % CMZ, tj. 198 Kč/m2/rok bez DPH, na dobu neurčitou, s výpovědní 

dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, 

dle podmínek OKaPP, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

16/14R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a Technické 

služby Zlín, s.r.o., se sídlem Záhumení V 321, 763 02 Zlín–Louky, IČO 

60711086, jako vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p. 

č. 761/78 o výměře do 150 m2 k. ú. Louky nad Dřevnicí, obec Zlín, za účelem 

realizace napojení na komunikaci pro plánované vybudování parkoviště pro 

areál Technických služeb Zlín, s.r.o. na ul. Záhumení V ve Zlíně-Loukách, na 

dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu 

porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OSaDŘ – odd. DSŘ, OPP a OD, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

17/14R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

vlastníkem pozemků a společností Vodovody a kanalizace Zlín, a.s., se sídlem 

třída Tomáše Bati 383, 760 49 Zlín, IČO 49454561, jako stavebníkem, jejímž 

předmětem je výstavba pítka a s tím související technické infrastruktury 

(vodovodní přípojka, vodoměrná šachta a vnitřní vodovod) na části pozemků 

p. č. 416/30 a p. č. 416/31 k. ú. Prštné, obec Zlín, na dobu neurčitou,  

s výpovědní dobou tři měsíce, dle předložené projektové dokumentace  

a podmínek OSaDŘ, OMZ, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

18/14R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1/22 ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene č. 4000210187 ze dne 24. 2. 2021 pro vedení inž. sítí (služebnost 

inženýrské sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako povinným a GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 

940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČO 27295567, jako oprávněným, 

jehož předmětem je doplnění trasy vedení plynárenského zařízení v rámci akce 

„REKO MS Zlín – I. Veselkové“, na dobu neurčitou, o pozemky p. č. 1891/1, 

p. č. 2240 vše k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, 

 

 



 - 7 - 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

19/14R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 

2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČO 04084063, jako oprávněným, jejímž 

předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy - komunikační 

vedení – optický kabel, 3x sloup, rozvaděč v rámci akce 

„FTTx_SVS_ZLMOK1_15979748_OK+UR“, na dobu neurčitou, úplatně 

jednorázově ve výši dle podmínek schválených v Pravidlech dne 21. 6. 2012, 

č. usn. 19/13Z/2012 přes pozemky p. č. 590/4, p. č. 590/5, p. č. 590/11, p. č. 

590/25, p. č. 590/27, p. č. 590/31 vše k. ú. Mladcová, obec Zlín, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

20/14R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost 

inženýrské sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako povinným a GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 

940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČO 27295567, jako oprávněným  

a  

Zlín, jako investorem, jejímž předmětem je uložení a provozování distribuční 

soustavy – plynárenské zařízení v rámci akce „NTL plynovodní přípojka pro 

novostavbu rodinného domu č.p. 663, Čtvrť Frant. Bartoše, Mladcová, Zlín“, 

na dobu neurčitou, úplatně jednorázově ve výši dle podmínek schválených  

v Pravidlech dne 21. 6. 2012, č. 19/13Z/2012 přes pozemek p. č. 560/120 k. ú. 

Mladcová, obec Zlín, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

21/14R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno,  IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž 

předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy –  zemní kabelové 

vedení NN v rámci akce „Lhotka u Zl., Utinková p.č. 383, přípojka NN“, na 

dobu neurčitou, úplatně jednorázově za cenu ve výši dle podmínek 

schválených v Pravidlech dne 21. 6. 2012, č. usn. 19/13Z/2012 přes pozemek 

p. č. 340 k. ú. Lhotka, obec Zlín, 



 - 8 - 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

22/14R/2022 schvaluje 

záměr uzavřít dodatek k nájemní smlouvě na pronájem plochy pro výstavbu 

apartmánového komplexu „Apartmány Stráně", jehož předmětem je změna 

doby nájmu částí pozemků p. č. 2001/16 a p. č. 4125/1 oba k. ú. Zlín, obec 

Zlín z doby určité 3 let s výpovědní dobou 3 měsíce z důvodu porušení 

ujednání smlouvy na dobu určitou 5 let s výpovědní dobou 3 měsíce z důvodu 

porušení ujednání smlouvy, 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

23/14R/2022 zamítá 

záměr pronajmout, vypůjčit pozemky p. č. 4125/2, p. č. 4126/2 a části 

pozemků p. č. 4125/1 a p. č. 4126/1 o celkové výměře 800 m2 vše k. ú. Zlín, 

obec Zlín, pro zařízení staveniště pro realizaci stavby „Apartmány Stráně“. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

24/14R/2022 zamítá 

záměr pronajmout, vypůjčit části pozemků p. č. 3020/1 o výměře do 400 m2 

a p. č. 3020/4 o výměře do 600 m2 oba k. ú. Zlín, obec Zlín, pro vybudování 

nových a úpravu stávajících parkovacích míst, rozšíření komunikace, posunutí 

chodníku, vyznačení podélných parkovacích míst v souvislosti s realizací 

stavby „Nadstavby stávajícího objektu administrativní budovy  

a rehabilitačního centra bytovými jednotkami Zlín-Kúty“. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

25/14R/2022 schvaluje 

záměr uzavřít dodatek k nájemní smlouvě na pronájem plochy zastavěné 

objektem čerpací stanice pohonných hmot, jehož předmětem je změna doby 

nájmu pozemku p. č. st. 7528 a části pozemku p. č. 1297/6 vše k. ú. Zlín, obec 

Zlín z doby neurčité s výpovědní dobou 6 měsíců na dobu určitou 15 let  

s výpovědní dobou 6 měsíců z důvodu porušení ujednání smlouvy a v případě 

potřeby předmětu nájmu pro stavbu „Dopravní terminál Zlín, centrum: stavba 

č. 1 - Autobusové nádraží včetně zázemí pro cestující a souvisejících ploch; 

stavba č. 2 - Komunikace, zastávky MHD, zpevněné plochy.“. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

26/14R/2022 schvaluje 

záměr vypůjčit části pozemků p. č. 68/2 a p. č. 3152/5 o celkové výměře do 

30 m2 oba k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem umístění zařízení staveniště, vč. 

velkoobjemového kontejneru, po dobu provádění stavebních prací v rámci 

rekonstrukce střechy domu č. p. 2805 a č. p. 2806 na ul. Benešovo nábřeží ve 

Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

27/14R/2022 schvaluje 

záměr pronajmout pozemek p. č. 590/152 o výměře 208 m2 k. ú. Mladcová, 



 - 9 - 

obec Zlín, pro zahradu u rodinného domu. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

28/14R/2022 schvaluje 

záměr uzavřít dodatek ke smlouvě o výpůjčce pozemku, jehož předmětem je 

změna vypůjčitele části pozemku p. č. 980/47 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem 

užívání předzahrádky a pro výsadbu dřevin u bytové jednotky č. 4 v domě  

č. p. 978 na ul. Mostní ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

29/14R/2022 schvaluje 

záměr směnit pozemek p. č. 378/4 o výměře 607 m2 k. ú. Kostelec u Zlína, 

obec Zlín, a pozemky p. č. 28/5 o výměře 52 m2, p. č. 127 o výměře 146 m2, 

p. č. 128/1 o výměře 594 m2, p. č. 986/41 o výměře 28 m2 a části pozemků p. 

č. 1482/150 o výměře do 1100 m2 a p. č. 5/1 o výměře do 65 m2 vše k. ú. 

Štípa, obec Zlín, ve vlastnictví statutárního města Zlína za části pozemků p. č. 

4/2 o výměře do 105 m2, p. č. 6/1 o výměře do 652 m2, p. č. 6/2 o výměře do 

472 m2 a pozemky p. č. 27/10 o výměře 95 m2, p. č. 27/12 o výměře 25 m2, 

p. č. 27/13 o výměře 349 m2, p. č. 27/14 o výměře 63 m2, p. č. 134/3 o výměře 

371 m2 vše k. ú. Štípa, obec Zlín ve vlastnictví právnické osoby. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

30/14R/2022 zamítá 

záměr pronajmout část pozemku p. č. 2204 o výměře 4 m2 k. ú. Malenovice u 

Zlína, obec Zlín, pro umístění reklamní kostky typu „MAXCUBE“  

o rozměrech 2x2 m, výška 5 m, jako nosiče informace o blížícím se termínu 

otevření nové prodejny LIDL ve Zlíně na ul. Tř. Tomáše Bati. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

31/14R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést stavbu mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako stavebníkem a 

 nar.  a  nar.  

oba bytem , jako vlastníky pozemku, 

jejímž předmětem je umístění stavby „Vybudování propojovacího chodníku 

lokalita Zelená residence, Kudlov“ na části pozemku p. č. 1122, k. ú. Kudlov, 

obec Zlín, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení, 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem uvedené 

smlouvy 

souhlasí 

s uzavřením smlouvy o budoucí kupní smlouvě mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

budoucím kupujícím a  nar. a  

 nar.  oba bytem  

jako budoucími prodávajícími, jejímž předmětem je závazek obou smluvních 

stran uzavřít po kolaudaci stavby kupní smlouvu o výkupu části pozemku p. 

č. 1122, o výměře do 8 m2, k. ú. Kudlov, obec Zlín, dotčené stavbou 

„Vybudování propojovacího chodníku lokalita Zelená residence, Kudlov“, za 

kupní cenu ve výši 500 Kč/m2, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení, 



 - 10 - 

souhlasí s pověřením 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem uvedené 

smlouvy 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

32/14R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést stavbu mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako stavebníkem a 

, nar.  a  nar. , oba bytem 

, jako vlastníky pozemku, jejímž 

předmětem je umístění stavby „Vybudování propojovacího chodníku lokalita 

Zelená residence, Kudlov“ na části pozemku p. č. 1098/3, k. ú. Kudlov, obec 

Zlín, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení, 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem uvedené 

smlouvy 

souhlasí 

s uzavřením smlouvy o budoucí kupní smlouvě mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

budoucím kupujícím a , nar.  a  

nar. , oba bytem , jako 

budoucími prodávajícími, jejímž předmětem je závazek obou smluvních stran 

uzavřít po kolaudaci stavby kupní smlouvu o výkupu části pozemku p. č. 

1098/3, o výměře do 60 m2, k. ú. Kudlov, obec Zlín, dotčené stavbou 

„Vybudování propojovacího chodníku lokalita Zelená residence, Kudlov“, za 

kupní cenu ve výši 500 Kč/m2, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení, 

souhlasí s pověřením 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem uvedené 

smlouvy 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

33/14R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést stavbu mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako stavebníkem a  

 nar.  bytem  - 

, jako vlastníkem pozemku, jejímž předmětem je umístění stavby 

„Vybudování propojovacího chodníku lokalita Zelená residence, Kudlov“ na 

části pozemku p. č. 1083/3, k. ú. Kudlov, obec Zlín, dle přílohy č. 3 tohoto 

usnesení, 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem uvedené 

smlouvy, 

souhlasí 

s uzavřením smlouvy o budoucí kupní smlouvě mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

budoucím kupujícím a  nar.  bytem 



 - 11 - 

, jako budoucím prodávajícím, jejímž 

předmětem je závazek obou smluvních stran uzavřít po kolaudaci stavby kupní 

smlouvu o výkupu části pozemku p. č. 1083/3, o výměře do 30 m2, k. ú. 

Kudlov, obec Zlín, dotčené stavbou „Vybudování propojovacího chodníku 

lokalita Zelená residence, Kudlov“, za kupní cenu ve výši 500 Kč/m2, dle 

přílohy č. 3 tohoto usnesení, 

souhlasí s pověřením 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem uvedené 

smlouvy, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

34/14R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jako budoucím oprávněným a , nar.  

, bytem , jako budoucím 

povinným, jejímž předmětem je závazek obou smluvních stran uzavřít po 

kolaudaci stavby „Vybudování propojovacího chodníku lokalita Zelená 

residence, Kudlov“ smlouvu o zřízení služebnosti, na budoucí služebné 

pozemky p. č. 1083/3 a p. č. 1397/1, oba k. ú. Kudlov, obec Zlín, dle přílohy 

č. 4 tohoto usnesení, 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem uvedené 

smlouvy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

35/14R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést stavbu mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako stavebníkem  

a , nar. , trvale bytem  

Zlín, jako vlastníkem pozemku, jejímž předmětem je umístění stavby  

"Rekonstrukce MK Mezní a MK Michalova" na části pozemku 1342/1, k.ú. 

Příluky u Zlína, obec Zlín, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem uvedené 

smlouvy 

souhlasí 

s uzavřením smlouvy o budoucí kupní smlouvě mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

budoucím kupujícím a , nar. , trvale bytem 

 jako budoucím prodávajícím, jejímž předmětem 

je závazek obou smluvních stran uzavřít po kolaudaci stavby kupní smlouvu 

o výkupu části pozemku p.č. 1342/1, o výměře do 14 m2, k.ú. Příluky u Zlína, 

obec Zlín, dotčené stavbou "Rekonstrukce MK Mezní a MK Michalova", za 

kupní cenu ve výši 500 Kč/m2, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

souhlasí s pověřením 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem uvedené 

smlouvy 



 - 12 - 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

36/14R/2022 schvaluje 

záměr směnit část pozemku p.č. 1341/7, zahrada, o výměře do 30 m2, k.ú. 

Příluky u Zlína, obec Zlín, ve vlastnictví fyzických osob za část pozemku p.č. 

1518/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře do 47 m 2, k.ú. Příluky 

u Zlína, obec Zlín ve vlastnictví statutárního města Zlína, s doplatkem rozdílu 

ve výměrách směnovaných pozemků ve prospěch statutárního města Zlína. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

37/14R/2022 schvaluje 

záměr směnit část pozemku p.č. 1347, trvalý travní porost, o výměře do 30 

m2, k.ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, ve vlastnictví fyzických osob za část 

pozemku p.č. 1341/1 a 1341/8, o výměře do 44 m 2, ostatní plocha, ostatní 

komunikace, k.ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, ve vlastnictví statutárního města 

Zlína, s doplatkem rozdílu ve výměrách směnovaných pozemků ve prospěch 

statutárního města Zlína. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

38/14R/2022 schvaluje 

Pravidla nájmu bytů ve vlastnictví statutárního města Zlína ve znění dle 

přílohy č. 1; 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, podpisem Pravidel nájmu 

bytů ve vlastnictví statutárního města Zlína. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

39/14R/2022 schvaluje 

a) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a , trvale bytem , 

jakožto nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č.  v domě 

Středová 4786 ve Zlíně, o velikosti 1 + kk, ke dni 31. 7. 2022,   

b) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a  trvale bytem 

Zlín, jakožto nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č.   

v domě Středová 4786 ve Zlíně, o velikosti 1 + kk, ke dni 31. 7. 2022,   

c) zavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a , trvale bytem 

Zlín, jakožto nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č.   

v domě Broučkova 292 ve Zlíně, o velikosti 1 + kk, ke dni 31. 7. 2022,   

d) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a , trvale bytem č. ev. 

, jakožto nájemcem, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu 

č.  v domě Vodní 4204 ve Zlíně, o velikosti 1 + kk, ke dni 31. 7. 2022,   



 - 13 - 

e) zavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a  trvale bytem  

 jakožto nájemcem, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č. v 

domě Broučkova 292 ve Zlíně, o velikosti 1 + kk, nejpozději ke dni  

31. 8. 2022, 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dohod, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

40/14R/2022 schvaluje 

udělení souhlasu statutárního města Zlína společností CETIN a. s., se sídlem 

Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČO 04084063 s umístěním 

optické přípojky a vnitřních rozvodů v bytovém domě na ul. Středová č. p. 

4786 ve Zlíně, kdy náklady na umístění optické přípojky a vnitřních rozvodů 

v/na nemovitosti a náklady na připojení nemovitosti k optické síti nese 

společnost CETIN a.s. a za podmínek dle zdůvodnění. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

41/14R/2022 schvaluje 

záměr pronajmout volná podzemní parkovací stání, garážová stání a garáže 

dle přílohy č. 1. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

42/14R/2022 schvaluje 

1. rozpočtové opatření č. 30/2022 – navýšení a přesuny v rámci schváleného 

rozpočtu roku 2022 dle přiložených tabulek   

2. poskytnutí dotace subjektu a ve výši dle tabulky č.7 řádku č.2   

3. uzavření veřejnoprávní smlouvy o dotaci se subjektem dle tabulky a čísla 

řádku uvedeným v bodě č.2 tohoto usnesení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

43/14R/2022 schvaluje 

rozpočtové opatření č. 31/2022 – přesuny technického charakteru v rámci 

schváleného rozpočtu roku 2022 dle přiložených tabulek 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

44/14R/2022 schvaluje 

- závěr komise pro zadávací řízení pro veřejnou zakázku na stavební práce 

„Rekonstrukce komunikace ulice Filmová – II. a III. etapa“, zadávanou ve 

zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s ustanovením § 3 písm. a) 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů  

- výběr dodavatele k uzavření smlouvy v zadávacím řízení „Rekonstrukce 

komunikace ulice Filmová – II. a III. etapa“, a to dodavatele: SVUNDZI CZ 

s.r.o., IČO: 02186772,  se sídlem: Kolejní 1323/12, Moravská Ostrava, 702 00 

Ostrava, s nabídkovou cenou bez DPH: 6 092 712,85 Kč, a uzavření smlouvy 

s tímto dodavatelem. 

  



 - 14 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

45/14R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo číslo 4600210003 ze dne 3. 2. 2021 

mezi statutárním městem Zlínem, nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 

jako objednatelem a společností P.P. Architects s.r.o., Slovinská 693/29,  

612 00 Brno, IČO: 27689778 jako zhotovitelem, jehož předmětem je změna 

lhůty plnění, výše honoráře zhotovitele a změna práv a povinností stran, dle 

zdůvodnění 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním dalších náležitostí dodatku č. 

1 ke smlouvě o dílo, jeho uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

46/14R/2022 schvaluje 

dodatek č. 1 k Rámcové smlouvy o zajištění odtahu vozidel na území 

statutárního města Zlína ze dne 12.11.2021, mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ: 00283924, jakožto zadavatelem  

a obchodní společností Technické služby Zlín, s.r.o., se sídlem Záhumení V 

321, 763 02 Zlín-Louky, IČ 60711086, jakožto poskytovatelem, dle přílohy. 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

47/14R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu č. 4000 15 0452 ze dne 1. 4. 2015 mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jakožto pronajímatelem a společností DEVÍTKA PLUS, s.r.o., se 

sídlem Hulínská 1799/1, 767 01 Kroměříž, IČO 28219783, jakožto nájemcem, 

jehož předmětem je jednorázové snížení nájemného v celkové výši 40 822 Kč 

bez DPH z důvodu probíhající rekonstrukce kanalizace a kanalizační přípojky 

v budově Divadelní 1333, Zlín za období duben – červen 2022; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

48/14R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, 

jakožto pronajímatelem a Svatoslavem Žalůdkem, Podlesí V 5410, 760 05 

Zlín, IČO 18808026, jakožto nájemcem, jejímž předmětem je nájem 

nebytových prostor o výměře 115,8 m2, nacházejících se v přízemí budovy na 

adrese třída Svobody 742, Zlín – Malenovice, za účelem skladu kožené 

galanterie, za nájemné ve výši 800 Kč/m2/rok + DPH v zákonné výši, na dobu 

neurčitou, s výpovědní dobou dle OZ; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem; 

schvaluje 

udělení souhlasu statutárního města Zlína se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 



 - 15 - 

Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem, Svatoslavu Žalůdkovi, Podlesí 

V 5410, 760 05 Zlín, IČO 18808026, jakožto nájemci, s provedením 

technického zhodnocení nebytových prostor o výměře 115,8 m2, 

nacházejících se v přízemí budovy na adrese třída Svobody 742, Zlín–

Malenovice pronajatých za účelem skladu kožené galanterie, a to na náklady 

nájemce. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

49/14R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku k nájemní smlouvě č. 4000 14 2453 ze dne 4. 11. 2014 mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jakožto pronajímatelem a společností Pivnice pod Lipou s.r.o., se 

sídlem Ševcovská 1532, 760 01 Zlín, IČO 06652476, jakožto nájemcem, 

jejímž předmětem je:  

a) výpůjčka části pozemku p. č. 1820/1 o výměře do 600 m2 k. ú. Zlín, obec 

Zlín, pro umístění restaurační zahrádky, dětského koutku a údržbu zeleně dle 

podmínek OMZ  

b) úprava čl. VI odst. 1 – změna způsobu splatnosti nájemného a služeb; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

50/14R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 5010080100/4 

mezi Moravskou vodárenskou, a.s., se sídlem Tovární 41, 779 00 Olomouc, 

IČO 61859575, jako dodavatelem a statutárním městem Zlín, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako odběratelem, jejímž 

předmětem je dodávka vody a odvádění odpadních vod za odběrné místo č. 

40008010 (adresa odběrného místa Výletní 566 ve Zlíně) na dobu neurčitou, 

s výpovědní dobou 3 měsíce, za cenu stanovovanou dle ceníku provozovatele; 

schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 

5010080100/4 mezi Moravskou vodárenskou, a.s., se sídlem Tovární 41,  

779 00 Olomouc, IČO 61859575, jako dodavatelem a statutárním městem 

Zlín, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

odběratelem, jehož předmětem je snížení stočného o spotřebovanou vodu na 

zálivkovém vodoměru (adresa odběrného místa Výletní 566 ve Zlíně); 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy a dodatku, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

51/14R/2022 schvaluje 

záměr vypůjčit 2 nebytové prostory (každý o výměře cca 15 m2) v budově bez 

č.p./č.e., která je součástí pozemku p. č. st. 2761 k. ú. Zlín, obec Zlín jako 

skladovací prostory Charitě Zlín 

  

 

 



 - 16 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

52/14R/2022 schvaluje 

záměr směnit část pozemku p. č. 6973 o výměře do 150 m2 k. ú. Zlín, obec 

Zlín ve vlastnictví statutárního města Zlína za část pozemku p. č. 200/2 o 

výměře do 45 m2 a část pozemku p. č. st. 1/3 o výměře do 105 m2, vše k. ú. 

Zlín, obec Zlín ve vlastnictví právnické osoby a prodat část pozemku p. č. 

6973 o výměře do 600 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín osobě, určené vlastníkem 

pozemků p. č. 200/2 a p. č. st. 1/3 k. ú. Zlín, obec Zlín 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

53/14R/2022 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s ustanovením § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro podlimitní 

veřejnou zakázku na stavební práce "Revitalizace okolí hradu Malenovice", 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, realizací některých úkonů  

v zadávacím řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich 

podpisem, dále výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem 

stanovených případech a realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením 

smlouvy a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější, 

jmenuje 

komisi pro zadávací řízení ve složení:   

č l e n o v é :  

RNDr. Bedřich Landsfeld, náměstek primátora  

Ivo Divoký, vedoucí Odboru městské zeleně  

Blanka Semelová, Odbor právní   

n á h r a d n í c i :  

Bc. Kateřina Francová, náměstkyně primátora  

Zuzana Hegmonová, Odbor městské zeleně  

Miloslava Sedláčková, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

54/14R/2022 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s ustanovením § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro podlimitní 

veřejnou zakázku na dodávky "Kompletní tiskové práce Dějiny města Zlína", 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, realizací některých úkonů  

v zadávacím řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich 

podpisem, dále výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem 

stanovených případech a realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením 

smlouvy a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější, 

jmenuje 

komisi pro zadávací řízení ve složení:   

č l e n o v é :  

Mgr. Pavel Stojar, náměstek primátora  

Eva Ryndová, Odbor kultury a památkové péče  

David Valůšek, hlavní redaktor publikace  



 - 17 - 

Marie Kunstová, Odbor právní    

n á h r a d n í c i:  

Mgr. Pavel Brada, náměstkyně primátora  

Zdeněk Málek, Odbor kultury a památkové péče  

Ondřej Ševeček, člen redakční rady publikace  

Romana Červíková, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

55/14R/2022 schvaluje 

výběr dodavatele k uzavření smlouvy ve výběrovém řízení "Velíková - prostor 

kolem kanceláře místní části“, a to dodavatele JASY Vsetín s.r.o., se sídlem: 

4. května 353, 755 01 Vsetín, IČO: 25860852 s nabídkovou cenou  

3 166 917,20 Kč bez DPH a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

56/14R/2022 ukládá 

Kanceláří architekta města Zlína, p.o. zpracování studie veřejných prostranství 

lokality sídliště Obeciny, jakožto podkladu pro budoucí využití dotačního 

titulu: "Regenerace sídlišť". 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

57/14R/2022 schvaluje 

řízení o zadání koncese malého rozsahu "Výběr provozovatele CLV vitrín  

v majetku SMZ", v souladu s § 178 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, realizací některých úkonů v řízení, 

zejména schválením podmínek řízení o zadání koncese malého rozsahu  

a jejich podpisem, dále výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka 

tohoto řízení a realizací některých úkonů, souvisejících s uzavřením  

a podpisem smlouvy s vybraným dodavatelem 

jmenuje 

komisi pro koncesní řízení:   

č l e n o v é :   

Ing. et Ing. Jiřího Korec, primátor  

Bc. Tomáš Melzer, Odbor tiskový a cestovního ruchu  

Mgr. Romana Červíková, Odbor právní    

n á h r a d n í c i :   

Michal Čížek, člen RMZ  

Bc. DiS. Eva Manišová, Odbor tiskový a cestovního ruchu  

Mgr. Blanka Semelová, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

58/14R/2022 schvaluje 

závěry hodnocení nabídek komisí pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební 

práce s názvem „Opravy Zimního stadionu Luďka Čajky: Etapa č. 2 - stavební 

práce v exteriéru haly ZS", zadávanou v otevřeném řízení v souladu s § 3 písm. 

b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

schvaluje 

výběr dodavatele k uzavření smlouvy v zadávacím řízení s názvem „Opravy 



 - 18 - 

Zimního stadionu Luďka Čajky: Etapa č. 2 - stavební práce v exteriéru haly 

ZS", a to společnosti VESTAV group s.r.o., se sídlem Víta Nejedlého 601, 

682 01 Vyškov, IČO: 27675912 s nabídkovou cenou 19.818.538,69 Kč bez 

DPH a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem - po předložení dokladů dle § 

46 odst. 1 a 122 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

Nastanou-li důvody, pro které nebude možné s vybraným dodavatelem uzavřít 

smlouvu, může být k uzavření smlouvy vyzván účastník, který se umístil jako 

další v pořadí hodnocení nabídek. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

59/14R/2022 schvaluje 

závěry hodnocení nabídek komisí pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební 

práce s názvem „Opravy Zimního stadionu Luďka Čajky: Etapa č. 1 - osvětlení 

haly ZS", zadávanou v otevřeném řízení v souladu s § 3 písm. b) zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

schvaluje 

výběr dodavatele k uzavření smlouvy v zadávacím řízení s názvem „Opravy 

Zimního stadionu Luďka Čajky: Etapa č. 1 - osvětlení haly ZS", a to 

společnosti NORDIC LIGHT s.r.o., se sídlem Sarajevská 10, 120 00 PRAHA 

2, IČO: 26704471, s nabídkovou cenou 10.473.805,80 Kč bez DPH a uzavření 

smlouvy s tímto dodavatelem - po předložení dokladů dle § 46 odst. 1 a 122 

odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Nastanou-li 

důvody, pro které nebude možné s vybraným dodavatelem uzavřít smlouvu, 

může být k uzavření smlouvy vyzván účastník, který se umístil jako další  

v pořadí hodnocení nabídek. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

60/14R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 k prováděcí smlouvě o dílo č. 4400211125 ze dne 

15.6.2021 na zpracování PD "Zlín, Stezka pro chodce a cyklisty MK K 

Pasekám (DUR+DSP+DPS)", mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO:00283924, jako objednatelem a společností 

RSE Project s.r.o., se sídlem Ruská 83/24, 703 00 Ostrava Vítkovice, 

IČO:29398266, jako zhotovitelem, jehož předmětem je prodloužení provádění 

díla do 15.5.2023. 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem dodatku. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

61/14R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo číslo 4400220967 ze dne 12. 4. 2022 

mezi statutárním městem Zlínem, nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 

jako objednatelem a společností CROSS Zlín, a.s., se sídlem: Hasičská 397, 

Louky, 763 02 Zlín, IČO: 60715286 jako zhotovitelem, jehož předmětem je 

změna lhůty plnění do 30. 11. 2022, dle odůvodnění. 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína , dojednáním dalších náležitostí 

dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, jeho uzavřením a podpisem 

  

 



 - 19 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

62/14R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo číslo 4400220968 ze dne 12. 4. 2022 

mezi statutárním městem Zlínem, nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 

jako objednatelem a společností CROSS Zlín, a.s., se sídlem: Hasičská 397, 

Louky, 763 02 Zlín, IČO: 60715286 jako zhotovitelem, jehož předmětem je 

změna lhůty plnění do 30. 11. 2022, dle odůvodnění. 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína , dojednáním dalších náležitostí 

dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, jeho uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

63/14R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako objednatelem a společností 

GERGEL, s.r.o., Nábřeží 599, Prštné, 760 01 Zlín, IČO 255 08 580, jako 

zhotovitelem, jejímž předmětem jsou stavební práce na akci "MTB Skill park 

Vršava", za cenu ve výši 779 439,25 Kč bez DPH, dle zdůvodnění 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy o dílo, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

64/14R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu a poskytování služeb mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako 

objednatelem a společností Z + M Partner, spol. s r. o., se sídlem Valchařská 

3261/17, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 26843935 jako 

poskytovatelem, jejímž předmětem je nájem 1 kusu multifunkčního zařízení 

Kyocera TASKalfa 3010i a poskytnutí služeb s tím souvisejících za cenu  

450 Kč bez DPH měsíčně 

schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu a poskytování služeb mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako 

objednatelem a společností Z + M Partner, spol. s r. o., se sídlem Valchařská 

3261/17, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 26843935 jako 

poskytovatelem, jejímž předmětem je nájem 2 kusů multifunkčního zařízení 

Kyocera TaskAlfa 2551ci a poskytnutí služeb s tím souvisejících za cenu  

900 Kč bez DPH měsíčně 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smluv, 

jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

65/14R/2022 schvaluje 

pro konání akce "Swing & drinky" dne 22. 7. 2022 od 19:00 do 21:30 na 

prostranství parku Komenského, pro pořadatele Živý Zlín - kulturní a kreativní 

centrum, p. o., Soudní 1, 760 01 Zlín:   

1. udělení výjimky z OZV č. 2/2011 pro umožnění konzumace alkoholických 

nápojů dle čl. 4 odst. 2 písm. a), b), c). v době konání akce. 



 - 20 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

66/14R/2022 schvaluje 

pro konání akce "Večer s živou hudbou" dne 23. 7. 2022 od 19:00 do 24:00 na 

prostranství hřiště u filmových ateliérů FK Kudlov, pro pořadatele Sk Sokol - 

FK Kudlov, z. s., Na Vrchovici 154, 760 01 Kudlov:   

1. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních  

a kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce na 

jiném místě než na veřejném prostranství vymezeném přílohou vyhlášky podle 

čl. IV odst. 1.   

2. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních  

a kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce po 

22. hodině podle čl. V odst. 1. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

67/14R/2022 schvaluje 

pro konání akce "Poletíme?" dne 28. 7. 2022 od 20:00 do 22:00 na prostranství 

zlínského lyžařského svahu, pro pořadatele Svah Zlín, s. r. o., náměstí T. G. 

Masaryka 5144, 760 01 Zlín:   

1. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních  

a kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce na 

jiném místě než na veřejném prostranství vymezeném přílohou vyhlášky podle 

čl. IV odst. 1. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

68/14R/2022 schvaluje 

pro konání akce "Pivní slavnosti" dne 29. 7. - 31. 7. 2022 od 14:00 do 02:00 

na prostranství areálu fotbalového hřiště, pro pořadatele FK Lužkovice - 

Želechovice, z. s., Pod Kopcem 234, 763 11 Zlín:   

1. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních  

a kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce na 

jiném místě než na veřejném prostranství vymezeném přílohou vyhlášky podle 

čl. IV odst. 1, a to na p. č. 606/2, k. ú. Lužkovice .   

2. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních  

a kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce po 

22. hodině podle čl. V odst. 1. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

69/14R/2022 schvaluje 

pro konání akce "Student Refresh" dne 30. 7. 2022 od 20:00 do 22:00 na 

prostranství zlínského lyžařského svahu, pro pořadatele Svah Zlín, s. r. o., 

náměstí T. G. Masaryka 5144, 760 01 Zlín:   

1. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních  

a kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce na 

jiném místě než na veřejném prostranství vymezeném přílohou vyhlášky podle 

čl. IV odst. 1. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

70/14R/2022 schvaluje 

pro konání akce "RAP ZLÍN" dne 5. 8. - 6. 8. 2022 od 20:00 do 24:00 na 



 - 21 - 

prostranství zlínského lyžařského svahu, pro pořadatele Svah Zlín, s. r. o., 

náměstí T. G. Masaryka 5144, 760 01 Zlín:   

1. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních a 

kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce na 

jiném místě než na veřejném prostranství vymezeném přílohou vyhlášky podle 

čl. IV odst. 1.   

2. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních a 

kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce po 22. 

hodině podle čl. V odst. 1. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

71/14R/2022 schvaluje 

pro konání akce "Open air léto s FBM - Slováček family" dne 9. 8. 2022 od 

19:30 do 22:00 na platformě Baťova institutu, pro pořadatele 14|15 Baťův 

institut, p. o., Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín:   

1. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních a 

kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce na 

jiném místě než na veřejném prostranství vymezeném přílohou vyhlášky podle 

čl. IV odst. 1.   

2. udělení výjimky z OZV č. 2/2011 pro umožnění konzumace alkoholických 

nápojů dle čl. 4 odst. 2 písm. a), b), c). v době konání akce. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

72/14R/2022 schvaluje 

pro konání akce "Pokáč" dne 11. 8. 2022 od 20:00 do 02:00 na prostranství 

zlínského lyžařského svahu, pro pořadatele Svah Zlín, s. r. o., náměstí T. G. 

Masaryka 5144, 760 01 Zlín:   

1. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních a 

kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce na 

jiném místě než na veřejném prostranství vymezeném přílohou vyhlášky podle 

čl. IV odst. 1.   

2. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních a 

kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce po 22. 

hodině podle čl. V odst. 1. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

73/14R/2022 schvaluje 

pro konání akce "Zlínské filmové léto" dne 12. 8. - 13. 8. 2022 od 21:00 do 

24:00 v prostorách areálu fotbalového hřiště Malenovice, pro pořadatele 

statutární město Zlín, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín:   

1. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních a 

kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce na 

jiném místě než na veřejném prostranství vymezeném přílohou vyhlášky podle 

čl. IV odst. 1.   

2. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních a 

kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce po 22. 

hodině podle čl. V odst. 1. 

  

 

 



 - 22 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

74/14R/2022 schvaluje 

pro konání akce „Psychonaut Night” dne 29. 07. 2022 od 18:00 do 22:00 hodin 

na prostranství parkoviště před barem Jedním Tahem p. č. 1119/70, 3325,  

k. ú. Zlín, pro pořadatele    

1. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních  

a kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce na 

jiném místě než na veřejném prostranství vymezeném přílohou vyhlášky podle 

čl. IV odst. 1. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

75/14R/2022 schvaluje 

- projektový záměr "Svatomartinské hody 2022" dle přílohy,  

- podání žádosti statutárního města Zlína o poskytnutí dotace z Vinařského 

fondu na realizaci projektu "Svatomartinské hody 2022", 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, zajištěním přípravy projektu a žádosti  

o dotaci včetně všech náležitostí dle podmínek dotačního titulu, podpisem  

a předložením žádosti a ostatních dokumentů souvisejících s přípravou, 

realizací a udržitelností projektu poskytovateli dotace. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

76/14R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o advokátní úschově mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto složitelem, 

společností Sokolovská 967 s.r.o., se sídlem Václavské náměstí 806/62, Nové 

Město, 110 00 Praha 1, IČO 06036163, jakožto příjemcem a Mgr. Jiřím 

Hrubanem, advokátem, se sídlem Veselá 169/24, 60200 Brno, IČO 71457691, 

jakožto uschovatelem, jejímž předmětem je úschova kupní ceny a nastavení 

podmínek pro její výplatu bance a prodávajícímu a uschování listin, týkající 

se výkupu pozemku p. č. st. 1372, jehož součástí je budova č.p. 967, pozemku 

p. č. 656/68 a části pozemku p. č. 656/69 o výměře do 1200 m2 dle 

geometrického zaměření, vše v k.ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, dle 

podmínek ve smlouvě a na náklady kupujícího, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

 

 

 

 

Ing. et Ing. Jiří Korec 

primátor 

 

Bc. Kateřina Francová 

náměstkyně primátora 

 

 

v.r. v.r.


